湖南省妇女联合会

关于落实全国妇联召开寻找“最美家庭”活动

专题工作电视电话会议的通知
各市州妇联、省直妇工委：

根据全国妇联妇厅字〔2014〕7 号《关于召开寻找“最美家庭” 活动专题工作电视电话会议的通知》要求，省妇联组织落实参加寻找“最美家庭” 活动专题工作电视电话会议, 现将有关事项通知如下:
     一、会议时间

    2014 年2 月24 日(星期一) 下午14 ∶ 30—15 ∶ 30

     二、会议地点

    湖南主会场设在省电信有限公司长沙市分公司(长沙市韶山路439号)。各市、县设分会场(长沙市及所属区参加主会场会议, 不再另设分会场)。

    三、会议内容

    部署开展寻找“最美家庭” 活动的各项具体工作。

    四、参会人员

     (一) 主会场

     1．省妇联领导

     2．省妇联宣传部、组织部干部, 今日女报负责同志

     3. 省直妇工委负责同志

     4．长沙市妇联领导班子成员, 宣传部、组织部干部，市妇联选派2名家庭代表

     5．芙蓉区、天心区、岳麓区、开福区、雨花区、望城区妇联主席和分管副主席

 6.新闻媒体

(二) 分会场

 1．市级分会场: 市妇联领导班子成员, 宣传部、组织部干部; 辖区妇联主席及有关人员; 城乡社区妇联干部代表, 家庭代表; 新闻媒体。

     2．县级分会场: 县妇联领导班子成员, 县妇联干部; 乡镇、街道妇联主席; 城乡社区妇联干部代表, 家庭代表; 新闻媒体。

     请各级妇联认真落实本级会场的设立、连线工作, 组织参会人员准时参会。请各市州妇联于2 月19 日下午5:30前将各地分会场数量、组织落实情况等报送省妇联宣传部。

     联 系 人: 严小玲   严晶晶
     联系电话: 0731—82217546

 邮　　箱: hnsflxcb@163．com
                            湖  南  省　妇　联

                             2014年2月18日